SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG THPT SỐ 1 NGHĨA HÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày 24  tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 23

(Từ ngày 26/02/2024 đến 03/03/2024)

Thứ, ngày Buổi sáng Buổi chiều Ghi chú

Thứ Hai

26/02/2024

- Chào cờ (Đ/c Tuấn).  Tổ chức ngoại

khóa đố vui để học môn Toán. Dạy, học

theo TKB.

- Nộp hồ sơ đăng ký thi HKPĐ năm

2024 tại Sở (đ/c Lợi thực hiện).

- Các môn có TKB buổi chiều

dạy học theo TKB.

- Trình thẩm định DSHS đề

nghị hưởng chính sách theo

NĐ81 (đ/c Liễu thực hiện).

Trong tuần: Tham

gia giải bóng

chuyền Nữ CĐ

ngành .

Thứ Ba

27/02/2024

- Dạy – học theo TKB.

- Đăng ký tài khoản tham gia hệ thống

thí điểm phổ biến, bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức lý luận chính trị cho cán bộ,

đảng viên trên Internet.

- Dạy – học theo TKB.

Thứ Tư

28/02/2024

- Dạy – học theo TKB.

- Triển khai kế hoạch về việc tổ chức

các trò chơi dân gian chào mừng ngày

26/3.

- Dạy – học theo TKB.

Thứ Năm

29/02/2024

- Dạy – học theo TKB.

- CBGVNV nộp đề tài, SKKN về bộ

phận phụ trách (đ/c Kỷ): Hạn cuối

16h00.

- 13h30: Tổ chức hoạt động

trải nghiệm, hướng nghiệp

(Khối 10 và 11).

Từ 29/02/2024: Các

tổ chuyên môn, giáo

viên tham gia Hội

thảo giới thiệu SGK

12 theo CV số

390/SGDĐTGDTrH

ngày 23/2/2024

(PHTCM phân

công, quản lý GV

thực hiện)

Thứ Sáu

01/03/2024

- Dạy – học theo TKB.

- 6h30: Đ/c Kỷ (PHT), My (BTĐ) và

20 học sinh tham gia Lễ ra quân huấn

luyện năm 2024 tại Ban Chỉ huy Quân

sự huyện.

- Dạy học theo TKB.

- Thông báo lịch kiểm tra

nhiệm vụ giáo viên theo KH

số 32/KH-NH1 ngày

19/2/2024.

- Bồi dưỡng HSG khối 11.

Thứ Bảy

02/03/2024

- Dạy – học theo TKB.

- Tổ trưởng CM: Nộp ma trận đề kiểm

tra giữa kỳ II về chuyên môn (đ/c

Tuấn). Thông báo ma trận đến toàn thể

HS.

- GVCN, kế toán: Thông báo kế hoạch,

thời gian thu học phí HKII đến học

sinh.

- Từ 13h30 - 15h00: Họp Chi

bộ.

- Từ 15h00 - 17h00: Họp

HĐSP.

- Tổ TDQPAN: Chủ động

chuẩn bị các điều kiện để

tham gia HKPĐ cấp tỉnh, bốc

thăm theo lịch BTC.

Chủ nhật

03/03/2024

Nghỉ Nghỉ

Trong quá trình triển khai thực hiện, có những nội dung phát sinh (nếu có), lãnh

đạo nhà trường sẽ điều chỉnh và bổ sung vào lịch công tác theo từng thời điểm./.

 HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Triều

Ghi chú:

- Đ/c Triều (HT): học CCLLCT cả tuần.

- Đ/c Tuấn (PHT): trực thứ 2, 4, 7.

- Đ/c Kỷ (PHT): trực thứ 3, 5, 6.